
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1977 

 
 

DETERMINAZIONE n. 458 del 27 giugno 2013  
 

 
OGGETTO: Mostra Nazionale “L’ arte in Abruzzzo ai tempi di Margherita D’Austria”. Impegno e 

liquidazione trasporto e manodopera dipinti per la mostra. 
 

L’anno duemilatredici  il giorno  ventisette  del mese di giugno    
 

IL DIRIGENTE  
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera G.C. n. 61 del 18-04-2012, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato 
approvato il PEG per l’anno 2012, e successiva Deliberazione della G.C. n. 94 del 13-07-2012 di 
modifica PEG 2012;  
PREMESSO che con Deliberazione della Giunta Comunale n. 58 del 12-042013, dichiarata 
immediatamente eseguibile ai sensi di legge, è stata approvata la Convenzione tra questa 
Amministrazione e il Ministero dei Beni Culturali–Soprintendenza per i Beni Storici per l’Abruzzo 
finalizzata alla realizzazione della Mostra “L’Arte in Abruzzo ai tempi di Margherita”, definendo 
opportuna prenotazione di spesa;  
CONSIDERATO che tra gli  atti gestionali, come da indirizzi della Convenzione approvata, c’è il 
trasporto e la manodopera dei dipinti da Celano (AQ) ad Ortona; 
CONSIDERATO INOLTRE  che la fornitura richiesta è stata effettuata; 
VISTA la fattura di seguito allegata emessa dalla ditta Trasporti Di Fonso n. 2013-07 del 30-04-2013 
dell’importo di € 907,50, regolarmente vistata dal responsabile di servizio; 
RITENUTO opportuno procedere alla liquidazione; 
 

DETERMINA 
 

1) Impegnare la somma di € 907,50 sul cap. 7191 del corrente bilancio 2013, nel rispetto dei 
limiti di cui  all’art. 163 del Dlgs. n. 267 del 2000; 

2) Liquidare alla ditta Trasporti Di Fonso la somma di € 907,50, dando atto che il codice CIG 
dell’operazione è Z970A97168, e che la liquidazione è da effettuarsi, come da 
documentazione acquisita ai sensi dell’art. 3 della Legge n. 136 del 2010, mediante bonifico 
su conto corrente dedicato IBAN:IT12F0530877750000000010781; 

3) Prelevare la somma  di € 907,50 dal cap. 7191 del corrente bilancio 2013; 
4) Dare mandato al Dirigente dei Servizi Finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei 

vincoli derivanti dal patto di stabilità. 
 
 

Il Compilatore 
(tvv) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 4 luglio 2013  
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE  
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 


